
Vebināri par atbalsta iespējam Interreg Baltijas jūras
reģiona programmā 2021.-2027.gadam (otrais
projektu konkurss)

Aicinām reģistrēties dalībai informatīvajos vebināros par atbalsta iespējām Interreg Baltijas jūras
reģiona programmā 2021.-2027.gadam un izsludināto otro projektu konkursu, kas atvērts līdz
2023.gada 26.janvārim (maziem projektiem) un līdz 2023.gada 14.martam (pamatprojektiem).

Interreg  Baltijas  jūras  reģiona  transnacionālās  sadarbības
programmas 2021.-2027.gadam vebinārs “Finansējums zaļākam un noturīgākam
Baltijas jūras reģionam” – 8.novembrī, reģistrēties pasākumam iespējams ŠEIT.    

Interreg  Baltijas  jūras  reģiona  transnacionālās  sadarbības
programmas  2021.-2027.gadam  vebinārs  "Mazie  projekti  -  mazi  soļi  lielām
pārmaiņām" – 15.novembrī, reģistrēties pasākumam iespējams ŠEIT.  

Interreg  Baltijas  jūras  reģiona  transnacionālās  sadarbības
programmas 2021.-2027.gadam vebinārs "Pamatprojekti - lielas izmaiņas reģionā"

https://interreg-baltic.eu/event/webinar-new-funding-to-build-water-smart-societies-2/
https://interreg-baltic.eu/event/webinar-small-projects-small-steps-for-a-big-change/


– 23.novembrī, reģistrēties pasākumam iespējams ŠEIT.  

 Vairāk informācijas:  https://interreg-baltic.eu/

https://interreg-baltic.eu/event/webinar-core-projects-core-changes-for-the-region/
https://interreg-baltic.eu/

